nis genus : quod ad captanda itinera, vel ad
grauiores aliquas auspicandas res, adhibita ad
fatalem arborem precatione sagittam, aut de-
functi os filo traectum ad aram, aut ad arbo-
ris ramum temere ac fortuito appendebant. In-
tere sacrificulæ, penes quas erat precandi cu-
ra, institutum iejunium seriò seruabant, atque
vbi pugnandum vel serendum esset, vel laxan-
da retia ad piscoſa flumina, donec victoria, vel
imber succederet, vel piscium ingens captura;
cædem vetulæ longos iejunij dies traducebant:
neque vero à cibis solum & victu astinebant,
sed ab alloquio etiam, mutuoque hominum
contactu, ne iejunium violarent. Peregrè ali-
quando officij cauſa profectus, cùm vni ex ijs
forte occurrissem, procedebat illa tardo gressu,
languentibus oculis, rugis tota contracta, ema-
cida vultu, & confecta fame, totum corpus in-
tecta, solam sordido strophio appendebat cu-
curbitam. Ampusam, vnamue ex Harpyijs cre-
deres, stygijs ſeſe vndis extuliffe. Vix me con-
ſpicata accedentem, fugit ilicet ocyor Euro, ne
leui ſaltem affatu macularet animum : cùmque
mirari ſatis non possem informe monſtrum,
cauſam ſciftatus, didici magnam iejunij par-
tem in silentio conſistere. Quod ſi res proſpe-
re non euenerint, tum iejunatrices despiciatui
ducunt, vel etiam multant, ſimulachrumque
verbis ac iurgijs male admodum acceptum, in
terram proijciunt; neque vero informes ado-
rant Deos, niſi impetrandi commodi cuiuspiam
cauſa. Delectantur nonnunquam haſtibus ca-
lidioris aquæ, insperſo Maicij toſti puluere, quem
Pinole vocant; atque ex ea potionc olla perpe-

tuo stat ante fores, ut inde venientibus & abeuntibus tum amicis, tum ignotis, tum etiani exterris quibuslibet dapes & pocula porrigan. Pro pane vulcano torrent Maiciam Cererem, tenuelque placentas in testis excoquunt. Si quando canibus vescendum, sale cibos non apparant, sed inter epulandum, falsi lapidis leui gustatu, saprem temperant. Ceterum nudi semper incedunt contenti tenuissimis cinctorijs, & longioribus flocculis ante, & retrò indecoras partes corporis tegentibus. Sindones nonnulli texunt ex ijs frumentis, quos Maquyes vocant, innumeris usibus accommodos; quos etiam, donec linum elicerint, dentibus & molaribus assidue contundunt, ac macerant. Laborant præterea nebulas lineas, è gossypio & bombice intertextas duplicitibus mæandris, vndantibus variatas coloribus; gemmantibusque lapillis & coeleis, monilia collo circumstant, & brachijs armillas; quin perforatis auribus preciosos appendunt lapides, argenteosque auribus annulos, & gemmas inserunt. Tibialium usus apud eos nullus, cruralibus tamen fascijs, & subligaculis è ceruorum exuuijs tibiarum malleolum & poplites adstringunt; non tam ad ornatum & pulchritudinem, quam ad augendam, ut aiunt pedum celeritatem in cursu: ac ubi se defatigato sentiunt, per salebras & asperiora loca, breuiore arcu & sagittula, sanguinem extrahunt pedibus, parique modo è temporibus nonnunquam & fronte; qua diurno capitis dolori medeantur. Si quando peregrinabundi alio immigrant, cum vxoribus & liberis per arduas vias, & auia montium ferunt se, quo cunque volunt. Feminae curtam supellectilem, & penates, victumque & poteris,